
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

17 

86 

46 

10 

73 

5 

クラス 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

名前 

伊藤  達哉 

日髙  天将 

近藤  壮一 

川上  航平 

松永  卓 

丸田  昂生 

チーム名 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

ＳＨＡＫＥ 

デーククラフト＋さくらんぼ 

重量級 

株式会社ＰＲＯＰＰＥＲ 

びるしゃなＲＣ 

車両 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

CBR600RR 

cbr600rr 

BestLap 

1:07.555 

1:07.917 

1:07.950 

1:12.951 

1:13.026 

1:14.224 

差 

0.362 

0.395 

5.396 

5.471 

6.669 

In Lap 

7 

5 

6 

7 

3 

5 

Laps 

8 

7 

7 

8 

6 

7 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/05/18 10:35:22 

Weather / Track ： Cloudy / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第2戦 
ST600 Supported by BRIDGESTONE 

公式予選 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/17 10:20 
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